
UCHWAŁA NR XXII/99/2020 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Baranów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz.  506, ze zm.) oraz art. 4 ustawy z 13.09.1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U. z 2019 r. poz. 2010, ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Grodzisku Mazowieckim, z dnia 13.02.2020r., nr HKN.608.232.2020.AŚ.1240 Rada 
Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Baranów, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXI/92/2020 Rady Gminy Baranów z dnia 7 lutego 2020r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Baranów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Bodych 

Id: 24BD949B-02EB-4FC9-A764-4D0162AE7AB0. Podpisany Strona 1




